Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 027/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental

que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Atonio Fernandes Cardoso Jacarezinho 151844 22.109.840-4

Casa de Recuperação Amor e Vida Campina Grande do Sul 149429 20.593.660-2

Geraldo Fonseca Bandeirantes 154079 22.926.396-0

Geraldo Fonseca Bandeirantes 154080 22.926.399-4

Gilvano de Conto Bom Jesus do Sul 165734 22.918.775-9

José Augusto Fernandes Ribeirão Claro 147329 19.737.476-4

José Lino Pavezi Jardim Alegre 165935 22.889.281-5

José Lino Pavezi Jardim Alegre 165937 22.889.404-4

Jucimar Castilho Campo Magro 145039 18.818.730-7

Luiz José da Silva Ariranha do Ivai 142205 17.855.269-4

Marcos Kovaliv Prudentopolis 170156 22.732.943-2

Nairo Gomes de Brito Filho Rosario do Ivaí 165927 22.848.266-8

Roberson Reixas da Cunha Figueira 152649 22.415.167-5

Roberson Reixas da Cunha Figueira 152653 22.415.592-1

Valdecir Andriacci Candido de Abreu 165906 22.820.090-5

Curitiba, 15 de abril de 2.025.